
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
”28” ^/ 2025 р. м. Дніпро

З метою організації навчального процесу в II семестрі 2024-2025 
навчального року та забезпечення належних умов навчання здобувачів вищої 
освіти в Українському державному університеті науки і технологій,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Розпочати II семестр 2024-2025 навчального року дистанційно в 

синхронному режимі з використанням засобів онлайн-комунікації до окремого 
розпорядження.

2. Завідувачів кафедр забезпечити проведення всіх видів аудиторних 
занять дистанційно в синхронному режимі з використанням засобів онлайн- 
комунікації.

3. Деканів факультетів довести розпорядження до здобувачів вищої 
освіти та забезпечити інформування здобувачів освіти.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Ректор Костянтин СУХИИ

Виконавець:
Світлана БОРИЧЕВА 
(063)203-5289


